

Obecní úřad Kněžmost
stavební úřad
Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost

spis. zn. skar. zn.
Kněžmost, dne: 12.02.2024

Spis. zn.: STU/304/24-s/Kuč
Č.j: OUKn406/24
Vyřizuje: Jiří Kučera
E-mail: jiri.kucera@knezmost.cz
Telefon: 326 214 527, +420 739 280 330

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Zasíláme Vám odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění, ze dne 1.2.2024, kterou evidujeme pod č.j. OUKn304/24.

V žádosti požadujete poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č.183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) za období 01.09.2023 – 31.01.2024, týkajících se novostaveb rodinných domů:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Č.	Katastrální území	Parcelní číslo
1.	Mužský	st. 30, st. 31 a st. 32, 138, 140/1
2.	Kněžmost	113/7
3.	Kněžmost	113/15
4.	Boseň	301/37
5.	Branžež	594, 948

Jiří Kučera
referent stavebního úřadu

OBECNÍ ÚŘAD
294 02 Kněžmost
stavební úřad

Obdrží:

žadatel

Support communication s.r.o., Tomáš Cabák, IDDS: jrx6xf2
sídlo: Volutová č.p. 2520/10, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58

ostatní – na vědomí

Obec Kněžmost, Na Rynku č.p. 51, 294 02 Kněžmost

pro spis